Câmara Municipal de Rio das Ostras

   Estado do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO   243/03

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências

regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito

Municipal, passar a máquina com a máxima urgência na  rua Maranhão, bairro

Cidade Praiana.

JUSTIFICATIVA

                É uma  reivindicação justa e  necessária, tendo em  vista que os

moradores daquela rua vem sofrendo com os buracos ocasionados pelas

chuvas. Maiores informações em Plenário.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2003.

Rotschild de Souza Jorge
    Vereador-autor